РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ул. Советская, д.32, село Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән авылы, 423100

тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru

                28.12.2023 г.                                                                                      №225

РЕШЕНИЕ

Совета Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О признании утратившим силу  решение

Совета Черемшанского муниципального

района Республики Татарстан от 31 мая

2012 года № 100 «О дополнительных

мерах по поддержке социально

ориентированным общественным

объединениям пожарной охраны и

добровольным пожарным»

В соответствии с  Федеральным законом от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»  Совет Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Решение Совета Черемшанского муниципального района Республики

Татарстан от 31 мая 2012 года № 100 «О дополнительных мерах по поддержке

социально ориентированным общественным  объединениям пожарной охраны и

добровольным пожарным» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы Черемшанского муниципального района,

заместитель председателя Совета  Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан                                      Н.Г. Гумерова

mailto:cheremshan@tatar.ru